



SMLOUVA O DÍLO

č. VS 16820/ČJ-2016-801850

uzavřená podle § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“)

I. Smluvní strany

Objednatel :

Česká republika

Vězeňská služba České republiky

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,

IČO: 00212423

DIČ: CZ00212423

za kterou jedná na základě pověření č. j. VS 5/008/001/2014-50/PRV/080 ze dne 30. 01.2014

Vrchní rada plk. Ing. Bc. Ivo MRHAL, ředitel Věznice Bělušice,

Bělušice 66, Bečov u Mostu, PSČ 435 26 (dále jen „vězeňská služba“)

Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 25636881/0710

Adresa věznice:

Vězeňská služba ČR

Věznice Bělušice

Bělušice 66

435 26 Bečov u Mostu

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel :

ELA LITVÍNŮV, spol. s.r.o.

Se sídlem Hornická 337, 435 42 Litvínov – Janov

IČO: 64653137

DIČ: CZ64653137

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10378.

Zastoupená Miroslavem Beránkem, jednatelem společnosti

Bank. účet : ČSOB pobočka Litvínov

Číslo účtu : 202361509/0300

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely na základě podkladů dále uvedených v článku II. tuto **smlouvu o dílo** (dále jen „smlouva“).

II. Podklady pro uzavření smlouvy

Podklady pro uzavření smlouvy tvoří :

- (1) Výzva k podání nabídek ze dne 18.1.2016 č.j. VS 16820/ČJ-2016-801850
- (2) Nabídka zhotovitele ze dne 12.2.2016

III. Předmět smlouvy

- (1) Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad dílo pod názvem **„Bělušice – oprava sociálního zařízení příslušníků“**, Věznice Bělušice (dále jen „dílo“) v souladu s výzvou objednatele a nabídkou zhotovitele a závazek objednatele zaplatit za provedení díla sjednanou cenu.
Dílem je provedení opravy sociálních zařízení situovaných v objektu č. 35- šatny v areálu Věznice Bělušice (dále jen „dílo“) v rozsahu nabídky zhotovitele, zejména:

- Stávající sprchové boxy budou odstraněny a nahrazeny otevřeným místem pro sprchování.
- oprava stupaček a rozvodů kanalizačního vedení k sociálnímu zařízení v patře budovy a následné napojení do stávající kanalizace v přízemí budovy.
- Oprava toalet- výměna starých toalet za nové
- Oprava podlahy – obnova hydroizolace, a to natavením asfaltového pásu a doplnění všech vrstev podlah sociálních zařízení.
- Oprava keramických obkladů stěn.
- Oprava stávajících rozvodů teplé a studené vody a osazení nové sanitární techniky.

Dílo bude provedeno v rozsahu a způsobem uvedeným v projektové dokumentaci objednatele a podle nabídky zhotovitele. V případě rozdílů je poptávka zadavatele rozhodující.

- (2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo na vlastní náklady a nebezpečí formou kompletní dodávky a při jeho provádění dodržet podmínky příslušných technických norem zejména ČSN EN ISO/IEC 17020, ČSN EN 81-20-2015, ČSN 27 4002- 2014, obecně závazných právních předpisů a závazných podmínek stanovených pro provedení díla objednatele, v podmínkách veřejné soutěže a převést na objednatele vlastnické právo k dílu a objednatel se zavazuje dílo převzít a uhradit jeho cenu.
- (3) Zhotovitel se zavazuje na své náklady zajistit:
 - provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru nutných k řádnému provedení díla, veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
 - likvidaci a odvoz demontovaných předmětů a ostatního odpadu včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
 - všechny nezbytné zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
 - vyhotovení průvodní technické dokumentace, zkušebního protokolu - protokol o funkční zkoušce, revizní zprávy, atestů a dokladů dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a prohlášení o shodě.

Práce nad rámec rozsahu předmětu díla, uvedeného v předchozích odstavcích tohoto článku smlouvy, které budou nezbytné k řádnému dokončení díla, mohou být realizovány jen s písemným souhlasem objednatele při splnění podmínek stanovených zákonem č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Taková změna musí být, však vždy stvrzena dodatkem k této smlouvě podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatkem ke smlouvě bude dohodnut rozsah víceprací a jejich finanční ohodnocení a úhrada. Před uzavřením dodatku k této smlouvě není zhotovitel oprávněn vícepráci provádět.

Zhotovitel se zavazuje rozsah prací nutných k provádění díla zúžit, pokud jej o to objednatel požádal. V takovém případě se zavazuje uzavřít s objednatelem dodatek k této smlouvě, kde bude zohledněna změna ceny.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za dílo provedené bez vad a nedodělků cenu sjednanou dle čl. V. odst. 1 této smlouvy za platebních podmínek sjednaných v této smlouvě.

IV. Doba a místo plnění

- (1) Dílo specifikované v čl. III. této smlouvy bude zhotovitelem provedeno a předáno objednateli nejpozději do 17. 6. 2016.
- (2) Bude-li objednatelem dán příkaz k dočasnému zastavení prací na díle (sistace) z jakéhokoliv důvodu (např. bezpečnostní důvody, požár, nevhodné klimatické podmínky, apod.), je zhotovitel povinen tento příkaz uposlechnout, bez zbytečného odkladu zastavit práce a při provádění zabezpečovacích prací postupovat dle pokynů objednatele tak, aby nedošlo k poškození či znehodnocení díla. Objednatel má právo vydat příkaz k zastavení nebo přerušení prací z jakýchkoliv důvodů na nezbytně nutnou dobu v kterékoliv fázi realizace díla. Prokazatelně vzniklé škody a náklady na straně zhotovitele v důsledku takto zastavené nebo přerušené práce objednatel uhradí. Výše uvedenými příkazy přestávají běžet lhůty ke splnění povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy. O dobu, o kterou je třeba dílo přerušit, se prodlužuje lhůta dohodnutá pro jeho dokončení. Trvá-li sistace déle než tři měsíce nebo uplynula-li již původně dohodnutá doba provedení díla, je zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- (3) V případě, že zhotovitel přeruší práce na předmětu díla z důvodů na jeho straně, nebo na příkaz objednatele, k jehož vydání bude objednatel vyzván příslušnými orgány za mimořádné situace, projedná s ním objednatel neprodleně důvod přerušení a dohodne s ním termín opětného zahájení prací na díle. Nedojde-li k dohodě, resp. nesplní-li zhotovitel dohodnutý termín k zahájení prací, stanoví objednatel písemně dodatečnou přiměřenou lhůtu pro zahájení prací zhotovitelem. Nezahájí-li zhotovitel v dodatečné lhůtě práce nebo prohlásí před uplynutím dodatečné lhůty, že svůj závazek nesplní, může objednatel od smlouvy odstoupit.
- (4) Místem plnění je Věznice Bělušice, objekt č. 35- šatny.

V. Cena díla

- (1) Celková cena za dílo uvedené v čl. III. této smlouvy byla dohodnuta ve výši:

Celková cena za provedení díla bez DPH 727 215,20 Kč
 Slovy: sedmsetdvacetsedmtisícdevětšestpatnáctkorunčeskýchdvacetthaléřů
 DPH 21 % 152 715,19 Kč
 slovy: jednostopadesátdevětšestsetpatnáctkorunčeskýchdevatenácthaléřů

Celková cena za provedení díla vč.DPH 879 930,39 Kč
 Slovy: osmsetšedesátdevětšestsetšestřicetkorunčeskýchtricetdevětthaléřů

- (2) Celková cena za dílo je nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla včetně nakládání se všemi odpady vzniklými při provádění díla, zejména s jejich odvozem a likvidací. Cena je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele (např. odsunutí termínu zahájení).
- (3) Cenu díla dle odst. 1 tohoto článku bude možné měnit v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel

k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

- (4) Případné vícepráce budou oceněny především podle jednotkových cen z nabídky zhotovitele. Nejsou-li takové práce v nabídce obsaženy, budou oceněny jednotkovými cenami používaných standardizovaných ceníků, platných v době realizace těchto prací, a to jako cena nejvýše přípustná. Nejsou-li takové práce v těchto cenících obsaženy, budou oceněny dohodou. Případné neprovedené práce budou zjištěny na základě porovnání mezi skutečným provedením a rozsahem prací dle nabídky uchazeče pro předmět díla. Neprovedené práce budou oceněny podle ceny uvedené v nabídce zhotovitele a cena díla uvedená v odst. 1. bude o tuto hodnotu snížena.
- (5) Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu (oceněného výkazu výměr dle přílohy č. 1 této smlouvy) ve smyslu § 2621 odst. 2 NOZ, provedení případných víceprací či neprovedených prací tím však není dotčeno. Skryté překážky provádění díla týkající se místa, kde má být dílo provedeno, oznámí zhotovitel bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne změnu díla dle § 2627 NOZ.
- (6) Zhotovitel prohlašuje, že celková cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací jednotlivých částí díla a díla jako celku. Zhotovitel přebírá veškeré závazky vyplývající z jeho činnosti vůči zákonu č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů a zákonu č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Práce a činnosti s tím spojené (zejména odvoz a řádná likvidace odpadu) jsou zahrnuty ve sjednané ceně.

VI. Platební podmínky

- (1) Objednatel bude hradit cenu za dílo na základě konečné faktury. Přílohou faktury musí být zjišťovací protokol, který bude obsahovat soupis skutečně provedených prací podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele a objednatele uvedeném v čl. IX. této smlouvy. Ke konečné faktuře musí být přiložen protokol o konečném předání a převzetí celého díla podepsaný oprávněnou osobou objednatele uvedenou v čl. IX. odst. (1) této smlouvy.
- (2) Faktura zhotovitele musí být předložena ve dvou vyhotoveních a musí mít charakter daňového dokladu podle platných předpisů o dani z přidané hodnoty a obsahovat skutečnosti uvedené v § 435 NOZ. Za den uskutečnění dílního zdanitelného plnění strany sjednávají poslední kalendářní den měsíce, za který je faktura vystavena.
- (3) Faktura zhotovitele je splatná **do 30 dní** ode dne doručení objednateli. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a touto smlouvou stanovené náležitosti, popřípadě je věcně nesprávná, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. Obě smluvní strany se dohodly, že faktura se považuje za uhrazenou dnem, kdy byla dlužná částka odepsána z účtu objednatele.
- (4) Objednatel neuhradí část faktury, která se vztahuje k pracím nebo věcem, jejichž provedení nebo dodání nebyly sjednány ve smlouvě.
- (5) Objednatel neposkytuje zálohy.

VII. Součinnost objednatele

- (1) Objednatel předá zhotoviteli staveniště - místo plnění nejpozději do 7 dnů od podpisu smlouvy a o tomto předání bude sepsán písemný protokol nebo zápis ve stavebním deníku.
- (2) Objednatel vytvoří zhotoviteli podmínky pro plynulé provádění díla, tj. umožní zaměstnancům zhotovitele přístup k místu, kde se dílo provádí za předpokladu, že
 - a) tyto zaměstnanci mohou předložit platný doklad totožnosti některého ze států Evropské unie nebo státu, se kterým má Česká republika dohodu o vzájemném styku na základě občanských průkazů nebo platný cestovní pas u státních příslušníků ostatních států
 - b) pracovníci zhotovitele zachovávají mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při provádění díla dozvědí

Objednatel zajistí školení o povinnostech osob vstupujících do prostor věznice a pohybujících se ve střeženém prostoru.

- (3) Oprávněné osoby objednatele uvedené v čl. IX. této smlouvy mají přístup na místo plnění díla (pracoviště) zhotovitele podle § 2626 NOZ za účelem kontroly souladu provádění prací se smlouvou a právo činit opatření podle § 2593 NOZ. Mají přístup na staveniště a místa, kde jsou skladovány věci určené k provedení díla. Jiným osobám, kromě příslušných orgánů státní správy a osob provádějících dílo je vstup na staveniště povolen jen se souhlasem oprávněné osoby zhotovitele uvedené v čl. IX. odst. 2 této smlouvy.

VIII. Součinnost zhotovitele

- (1) Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zhotovitel odpovídá za porušení obecně platných právních předpisů, zejména týkajících se likvidace odpadů, ochrany životního prostředí a ochrany vod před znečištěním ropnými látkami při provádění díla a zavazuje se uhradit případné sankce vzniklé na základě porušení těchto předpisů, a to i v případě, že byly již vyúčtovány objednateli a uhradit případnou náhradu škody.
- (2) Zhotovitel bude respektovat a zabezpečí splnění podmínek stanovených správními orgány, s nimiž byl objednatelem seznámen (zejména ve stavebním povolení nebo dalších rozhodnutích pro stavbu) a uhradí případné sankce za neplnění těchto podmínek zaviněné zhotovitelem.
- (3) Veškerá činnost při provádění případných stavebních prací musí být koordinována s určenými pracovníky objednatele.
- (4) Zhotovitel je povinen vybudovat úložiště materiálu tak, aby jeho vybudováním nevznikly žádné škody a po ukončení stavby uvést místo plnění do stavu dle požadavků stanovených objednatelem, a to do 15 dnů od předání a převzetí díla.
- (5) Dodávky energií a vody pro provedení díla budou zajištěny z odběrních míst objednatele.
- (6) Zhotovitel zajistí na stavbě dodržování bezpečnostních a protipožárních předpisů a zajistí prokazatelné proškolení všech svých zaměstnanců provádějících stavbu z těchto předpisů a také z podmínek práce ve střeženém prostoru, se kterými byl seznámen. K tomu mu objednatel poskytne plnou součinnost.
- (7) Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště až do odstranění všech vad a nedodělků stavební deník způsobem stanoveným v zákoně č. 183/2006 Sb., stavebním zákonu, ve znění pozdějších předpisů, a v prováděcích předpisech k němu. Ve stavebním deníku se zvlášť vyznačí práce, které je nutné provést pro zdárné provedení díla a nebyly ve výzvě a této smlouvě obsaženy.
- (8) Zhotovitel není oprávněn provádět vícepráce, provést změnu použitých materiálů nebo způsobu provádění díla stanovených v oceněném výkazu výměr (nabídkovém rozpočtu), pokud tyto práce nebo změny nebyly sjednány dodatkem k této smlouvě.
- (9) Zhotovitel je při zhotovování díla povinen dodržovat pokyny objednatele. Trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i po zhotovitelově upozornění, neodpovídá zhotovitel za vady díla.
- (10) Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele formou zápisu ve stavebním deníku k účasti na prohlídce prací, které budou v průběhu prací zakryty nejpozději 3 pracovní dny před zakrytím prací.
- (11) Zhotovitel se zavazuje pojistit svým jménem a na své náklady vlastní stavební práce, které jsou předmětem smlouvy, zařízení a majetek tvořící zařízení staveniště, a to včetně pojištění proti živelním pohromám, vlastní dodávky po dobu jejich dopravy, sebe ve smyslu odpovědnosti vůči třetím osobám nebo jejich majetku a své pracovníky pro případ odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání. Výše pojistného se bude rovnat minimálně výši ceny za provedení díla uvedené v čl. V, odst. 1 této smlouvy. Toto pojistné krytí musí trvat po celou dobu trvání smlouvy.

IX. Oprávněné osoby

- (1) Za objednatele jsou oprávněni jednat:
 - 1) Za objednatele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:
 - a) bez omezení rozsahu: Vrchní rada plk. Ing. Bc. Ivo MRHAL, ředitel Věznice Bělušice
tel.: 476 143 200 e-mail : imrhal@vez.bel.justice.cz
 - b) ve věcech průběžné realizace smlouvy včetně kontroly provádění prací, převzetí díla a dodávaných věcí, odsouhlasení provedených prací a fakturace:
Ing. Karolína Vyhlasová – vedoucí stavebního referátu
Tel. 476 143 330, 476 143 832, 725 009 649 email : kvyhlasova@vez.bel.justice.cz
 - c) ve věcech ekonomických: Ing. Litavská Nikola, Dis., zástupkyně ředitele Věznice Bělušice
tel.: 476 143 202 e-mail : nlitavska@vez.bel.justice.cz
- (2) Za zhotovitele jsou oprávněni jednat :
 - a) bez omezení rozsahu včetně předání díla : Miroslav Beránek, jednatel společnosti
tel : 605 226 030, email: mail@elalitvinov.cz
 - b) ve věcech technických: Miroslav Beránek, jednatel společnosti
tel : 605 226 030, email: mail@elalitvinov.cz
- (3) Ve věcech smluvních jsou oprávněni k jednání ti, kteří smlouvu podepsali a jejich právní nástupci.
- (4) Změna jmen pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění je účinná okamžikem, kdy bude druhé straně oznámena. Strana, která změnu provedla, se zavazuje nejpozději do 2 pracovních dnů ji písemně oznámit druhé straně.

X. Předání a převzetí díla

- (1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádným ukončením a předáním díla dle čl. III této smlouvy objednateli, včetně odstranění vad a nedodělků a písemným zápisem objednateli včetně předání veškeré dokumentace (prohlášení o shodě, atesty, apod.). Objednatel splní svůj závazek převzít dílo podepsáním protokolu o předání a převzetí díla.
- (2) Objednatel nepřevzme dílo, které neodpovídá této smlouvě. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla, pokud vykazuje pouze ojediněle drobné vady nebo nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými funkčně nebo esteticky nebrání užívání díla za předpokladu, že tyto vady nebo nedodělky byly uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla a byl stanoven termín pro jejich odstranění nejpozději do 15 dnů, pokud nebylo dohodnuto jinak.
- (3) Zhotovitel zabezpečí nejpozději k datu převjímacího řízení zejména:
 - a) účast svého zástupce oprávněného přebírat závazky z tohoto řízení vyplývající,
 - b) účast zástupců svých dodavatelů, je-li k řádnému odevzdání a převzetí nutná,
 - c) doklady nezbytné pro provedení převjímacího řízení, zejména:
 - atesty, prokazující vhodnost použitých výrobků,
 - stavební deník,
 - prohlášení o shodě na výrobky, které byly při provedení díla použity a pro které je to stanoveno dle platných právních předpisů.
- (4) O předání a převzetí provedených prací sepíše smluvní strany protokol, který pořizuje objednatel. Součástí tohoto zápisu bude:
 - a) zhodnocení prací, zejména jejich jakosti,
 - b) prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část převímá,

- c) soupis případných zjištěných vad a nedodělků a dohodnuté lhůty k jejich odstranění, způsobu odstranění, určení subjektu, který nese náklady na odstranění; v případě, že nebude v protokolu uvedeno, kdo nese náklady na jejich odstranění, má se za to, že náklady nese zhotovitel,
 - d) dohoda o jiných právech z vadného plnění (prodloužení záruky za jakost nebo slevě z ceny díla). Tyto dohody jsou účinné, jen pokud byly následně sjednány v dodatku k této smlouvě,
 - e) určení nového termínu pro předání a převzetí díla, pokud objednatel dílo nepřevzal.
- (5) Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději do 3 kalendářních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání nebo sdělit, kdy bude předání zahájeno a jak bude probíhat. Objednatel je povinen zajistit pro předání díla účast oprávněných osob uvedených v čl. IX, odst. 1, písm. b).
- (6) Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Ve stejném okamžiku přechází na objednatele také nebezpečí škody na předaných věcech a rizika spojená s provozováním díla.

XI. Záruka za jakost a práva z vadného plnění

- (1) Dílo má vady, jestliže není provedeno v souladu se smlouvou, zejména pokud nevykazuje vlastností stanovené v podmínkách výzvy k podání nabídek nebo v technických normách vztahujících se k dílu, nebyly dodrženy technologické postupy při provádění díla nebo byly použity jiné materiály bez souhlasu objednatele. Za vadu se považují také nedodělky, které nebylo možno zjistit při předání nebo které vznikly během používání díla v důsledku nesprávné činnosti zhotovitele při jeho provádění. Za vadu díla se považují i vady v dokladech předávaných spolu s dílem. Vady vzniklé během záruční doby objednatel oznámí zhotoviteli neprodleně poté, co zjistil jejich vznik, a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
- (2) Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost, která činí 60 měsíců, a počíná běžet dnem, který je uveden v zápise o předání a převzetí díla. Během této doby odpovídá zhotovitel za to, že dílo je možné provozovat běžným způsobem a zavazuje se odstranit vady na díle ve lhůtě do 15 dnů ode dne, kdy se o nich dozvěděl. Pokud zhotovitel v této lhůtě vady neodstraní, může je objednatel nechat odstranit třetí osobou na účet zhotovitele. Jiná práva objednatele a práva z vadného plnění uvedena v NOZ tímto nejsou dotčena (např. sleva).
- (3) V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky díla, je povinen provedenou opravu objednateli předat. Pro postup předání platí obdobně ustanovení čl. X. této smlouvy. To platí i v případě, že za jejich vznik nenese odpovědnost.
- (5) Za nesprávné činnosti zhotovitele ve smyslu odst. (1) se považuje nedodržení technologických postupů při provádění díla a zejména použití jiných materiálů bez souhlasu technického dozoru.

XII. Náhrada újmy (škody)

- (1) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které jeho činností při provádění díla vzniknou objednateli nebo třetím osobám a zavazuje se nahradit je především uvedením v předešlý stav a není-li to možné, v penězích.
- (2) Objednatel stanoví přiměřenou lhůtu, do které má být škoda napravena. Pokud nedojde k nápravě závadného stavu do 14 dnů po uplynutí této lhůty, může objednatel zajistit nápravu třetí osobou na účet zhotovitele.
- (3) Zhotovitel se zproutí povinnosti nahradit škodu na díle samém a věcech určených k zabudování do díla, pokud jednoznačně prokáže, že škodu způsobil objednatel výlučně svým jednáním. V takovém případě se zavazuje uvést věci do původního stavu na náklady objednatele.

XIII. Sankce a smluvní pokuty

- (1) Je-li povinná smluvní strana v prodlení s úhradou faktury, kterou jí druhá strana oprávněně vystavila, uhradí povinná smluvní strana úrok stanovený nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení.
- (2) Za prodlení s předáním díla ve lhůtě stanovené v čl. IV. odst. (1) této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH dle čl. V. této smlouvy za každý i započatý den prodlení.
- (3) Za prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků podle čl. X. nebo vad krytých zárukou za jakost podle čl. XI. této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH dle čl. V. této smlouvy za každý i započatý den prodlení a každou vadu nebo nedodělek zvlášť. Stejnou smluvní pokutu uhradí zhotovitel objednateli, pokud nedodá včas podklady pro přejímací řízení uvedené v čl. X. nebo znemožní včasné zahájení přejímacího řízení tím, že k němu nevyšle potřebné odpovědné osoby.
- (4) Za prodlení s uvedením staveniště do původního stavu ve lhůtě uvedené v čl. VIII. této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
- (5) Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. XIV. odst. (1) této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti mlčenlivosti.
- (6) Úhrada smluvních pokut nemá vliv na vznik nároku objednatele na úhradu případně vzniklé škody zaviněné zhotovitelem v plné výši.
- (7) Splatnost smluvních pokut a úroků je stanovena do 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování druhé straně.

XIV. Zvláštní ustanovení

- (1) Smluvní strany se dohodly, že přijetí této smlouvy s jakoukoli odchylkou nevede k uzavření smlouvy, byť by se jednalo o odchylku, která podstatně nemění podmínky této smlouvy.
- (2) Objednatel je oprávněn započíst své pohledávky za zhotovitelem proti jakémukoliv závazku vůči zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje nepostoupit pohledávky za objednatelem třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- (3) Smluvní strany mohou kromě případů uvedených v zákoně písemně odstoupit od smlouvy mj. v případě, že druhá strana opakovaně porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo v případě, že překážky na straně zhotovitele mu dlouhodobě (tj. o více než 20 dnů) znemožňují řádné provádění díla. Objednatel může také odstoupit od smlouvy, jestliže na zhotovitele byl prohlášen konkurz dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo pokud zhotovitel vstoupil do likvidace.

XV. Závěrečná ustanovení

- (1) Zhotovitel se zavazuje během provádění díla dle této smlouvy i po jeho předání zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním této smlouvy, a které nejsou veřejně dostupné.
 - (2) Spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny především dohodou smluvních stran. Nebude-li možné dosáhnout dohody, bude spor řešen před místně a věcně příslušným soudem České republiky.
 - (3) Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou strany povinny se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.
 - (4) Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
- 

zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné (neúčinné) novým ustanovením platným (účinným), které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného (neúčinného). Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

- (5) Zhotovitel bere na vědomí, že je objednatel povinen v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, uveřejnit tuto smlouvu (včetně jejích změn) na svém elektronickém profilu veřejného zadavatele veřejných zakázek na adrese: <http://ezak.vscr.cz>.
- (6) Smluvní strany se dohodly, že písemnosti se mezi účastníky této smlouvy doručují prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na adresu účastníka uvedenou v této smlouvě, popřípadě na adresu naposledy písemně oznámenou (platná adresa) nebo elektronickou poštou na adresu uvedenou druhou stranou. V případě že se zásilka odeslaná prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb přes náležitě odeslání na platnou adresu vrátí jako nedoručitelná nebo bude adresátem její převzetí odmítnuto nebo nebude v úložní době jim vyzvednuta, má se za to, že k doručení došlo dnem, kdy se zásilka vrátila jako nedoručitelná nebo dnem odmítnutí adresátem či posledním dnem úložní doby. Písemnost odeslaná elektronickou poštou se považuje za doručenou okamžikem, kdy bylo odesílateli oznámeno, že příjemce zprávu přečetl nebo smazal bez čtení. Zpráva se považuje za doručenou vždy, pokud nebylo odesílateli do 72 hodin od odeslání zprávy oznámeno, že ji nelze doručit.
- (7) Právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.
- (8) Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
- (9) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat číslovanými písemnými dodatky, které může navrhnout kterákoli z obou smluvních stran a které podepsaly osoby oprávněné k jednání za smluvní strany, nestanoví-li smlouva jinak.
- (10) Tato smlouva je vyhotovena v 5 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdržel 3 a zhotovitel 2 výtisky.
- (11) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a prohlašují společně, že si obsah smlouvy přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
- (12) Nedílnou přílohou této smlouvy je oceněný soupis prací odpovídající nabídkové ceně.

XVI.
Seznam příloh

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

- Oceněný výkaz výměr (soupis prací a dodávek) ze dne 12.2.2016
- Harmonogram postupu prací ze dne 12.2.2016
- Cenová nabídka zhotovitele ze dne 12.2.2016

V Bělušicích dne: 29-02-2016



Vrchní rada

plk. Ing. Bc. Ivo MRHAL

ředitel Věznice Bělušice

ČESKÁ REPUBLIKA
Vězeňská služba České republiky
Věznice Bělušice
Bečov u Mostu 435 26
(1)

ELA LITVÍNOV, spol. s r.o.

Hornická 337, 435 42 Litvínov-Janov
IČO: 646 53 107, DIČ: CZ64653137 ①
Tel. (fax): 476 741 996
mail@elalitivinov.cz, http://www.elalitivinov.cz
Zapsána u KS v Ústí n/L., odd. C, vl. 10378

zhotovitel

ELA LITVÍNOV, spol. s r.o.

Miroslav Beránek

KRYCÍ LIST NABÍDKY

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle
§ 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zakázka“)
s názvem:

„Bělušice – Oprava sociálního zařízení příslušníků“

Identifikační údaje zadavatele:

Název : Vězeňská služba ČR
Adresa: Věznice Bělušice
Bělušice č. p. 66
435 26 Bečov u Mostu
IČ: 00212423

Identifikační údaje uchazeče:

Jméno/Název uchazeče: (obchodní firma nebo název)	ELA LITVÍNOV, spol. s r.o.
Sídlo/místo podnikání: (celá adresa vč. PSČ)	Hornická 337, 435 42 Litvínov - Janov
Kontaktní adresa: (celá adresa vč. PSČ)	Hornická 337, 435 42 Litvínov - Janov
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
IČ: (bylo-li přiděleno)	64653137
DIČ: (bylo-li přiděleno)	CZ64653137
Jméno statutárního zástupce:	Miroslav Beránek, jednatel společnosti
Jméno osoby oprávněné jednat ve věci nabídky:	Miroslav Beránek, jednatel společnosti
Kontakt na oprávněnou osobu: (tel., e-mail, fax)	605 226 030, mail@elalitinov.cz
Bankovní spojení s uvedením čísla účtu:	ČSOB pobočka Litvínov Č.ú.: 202361509/0300

Celková nabídková cena bez DPH	DPH 21%	Celková nabídková cena včetně DPH
727 215,20 Kč	152 715,19 Kč	879 930,39 Kč

V Litvínově dne: 12.02.2016

.....
Miroslav Beránek, jednatel společnosti

Hornická 337, 435 42 Litvínov - Janov
IČ: 64653137 DIČ: CZ64653137
Tel.: 605 226 030, fax: 605 226 030
E-mail: mail@elalitinov.cz
www.elalitinov.cz
IČ: 64653137 DIČ: CZ64653137

Harmonogram realizace zakázky

Název VŘ: "Bělušice - oprava sociálního zařízení příslušníků"

2016

	BŘEZEN				DUBEN				KVĚTEN				ČERVEN	
	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	ukončení 17.6.2016
12den č.														
2.NP - SOCIÁLNÍ ZÁŘÍZENÍ														
BOURACÍ PRÁCE														
Demontáž zař. předmětů														
Demontáž povrchu a příček														
HRUBÁ STAVBA														
Montáž rozvodů instalací														
Montáž příček														
Montáž podlah														
Hrubé úpravy povrchů														
DOKONČOVACÍ PRÁCE														
Montáž obkladů a dlažeb														
Malby a nátery														
Kompletní instalace vč. osl. Výrobků														
1.NP - SOCIÁLNÍ ZÁŘÍZENÍ														
BOURACÍ PRÁCE *														
Demontáž zař. předmětů														
Demontáž povrchu a příček														
HRUBÁ STAVBA														
Montáž rozvodů instalací														
Montáž příček														
Montáž podlah														
Hrubé úpravy povrchů														
DOKONČOVACÍ PRÁCE														
Montáž obkladů a dlažeb														
Malby a nátery														
Kompletní instalace vč. osl. Výrobků														
Dokončovací práce, úklid														
Předání dokončené stavby, PD skutečného provedení, dokladů a certifikátů														

Termín provedení díla je závislý na umístění provádění prací ze strany objednatel a provozovatele. Termín provedení díla je závislý na klimatických podmínkách, tj. teplota pod +5 stupňů Celsia průměrně denní teplota a vlhkost vzduchu při 84% (dešt). V případě nepříznivých klimatických podmínek bude termín ukončení díla prodloužen o dobu (ve dnech) trvání těchto nepříznivých podmínek

V Litvínově, dne 12.02.2016

Miroslav Beránek, jednatel společnosti

LITVÍNŮV, spol. s r.o.
 Hornická 337/15 42 Litvínov-Jarom
 IČO: 253 591 27 DIČ: CZ25359127
 Tel: 475 711 555
 E-mail: info@litvinov.cz
 www.litvinov.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 518
Stavba: Oprava sociálních zařízení pro příslušníky a zaměstnance objekt 35

KSO: B01 63 19
Místo: Areál věznice Bělučice

CC-CZ:
Datum: 12.2.2016

Zadavatel:
Vězeňská služba ČR, věznice Bělučice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ELA LITVÍNOV, spol. s r.o.

IČ: 64653137
DIČ: CZ64653137

Projektant:
NORDCLIMA CZ, s.r.o., Litvínov

IČ: 63147963
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek CS ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezené dílkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z CS ÚRS.

Cena bez DPH			727 215,20
DPH	základní	Sazba daně 21,00%	Výše daně 152 715,19
	snižovaná	15,00%	0,00
Cena s DPH			879 930,39

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 518

Stavba: Oprava sociálních zařízení pro příslušníky a zaměstnance objekt 35

Místo: Areál věznice Bělučice

Datum: 12.02.2016

Zadavatel: Vězeňská služba ČR, věznice Bělučice

Projektant: NORDCLIMA CZ, s.r.o., Litvínov

Uchazeč: ELA LITVÍNŮV, spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		727 215,20	879 930,39	
518a	Stavební práce	515 703,44	624 001,16	STA
518b	Vodovod	205 510,76	248 668,02	STA
518c	VRN	6 001,00	7 261,21	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava sociálních zařízení pro příslušníky a zaměstnance objekt 35
 Objekt: 518a - Stavební práce

KSO: 801 63 19
 Místo: Areál věznice Bělučice

CC-CZ:
 Datum: 12.02.2016

Zadavatel: Vězeňská služba ČR, věznice Bělučice

IČ: 64653137
 DIČ: CZ64653137

Uchazeč: ELA LITVÍNOV, spol. s r.o.

IČ: 63147963
 DIČ: 63147963

Projektant: NORDCLIMA CZ, s.r.o., Litvínov

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek CS ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tjv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dle dispozice na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z CS ÚRS.

Cena bez DPH			515 703,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	515 703,44	21,00%	108 297,72
Cena s DPH			624 001,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení pro příslušníky a zaměstnance objekt 35

Objekt:

518a - Stavební práce

Místo:

Areál věznice Bělúvice

Zadavatel:

Vězeňská služba ČR, věznice Bělúvice

Uchazeč:

ELA LITVÍNOV, spol. s r.o.

Datum:

12.02.2016

Projektant:

NORDCLIMA CZ, s.r.o., Litvínov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

515 703,44

HSV - Práce a dodávky HSV	146 736,05
3 - Světlé a kompletní konstrukce	6 017,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	98 814,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 801,33
997 - Přesun sutě	28 584,19
998 - Přesun hmot	2 518,79
PSV - Práce a dodávky PSV	368 967,39
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	47 944,63
713 - Izolace tepelné	4 181,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	16 780,64
766 - Konstrukce truhlářské	30 446,50
771 - Podlahy z dlaždic	71 465,25
781 - Dokončovací práce - obklady	178 650,47
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 327,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 170,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení pro příslušníky a zaměstnance objekt 35

Objekt: 518a - Stavební práce

Místo: Areál věznice Bělučice
Zadavatel: Vězeňská služba ČR, věznice Bělučice
Uchazeč: ELA LITVÍNOV, spol. s r.o.

Datum: 12.02.2016
Projektant: NORDCLIMA CZ, s.r.o., Litvínov

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								515 703,44
D	HSV		Práce a dodávky HSV				146 736,05	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 017,68	
1	K	342272323	Příčky tl. 100 mm z párobetonových přesných příček objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	12,108	497,00	6 017,68	CS URS 2015 02
PP			Příčky z párobetonových přesných příček (YTON) tloušťky 100 mm, objemové hmotnosti 500 kg/m ³ na tenké maltové lože, tloušťky 100 mm					
VV			2*(12,9*3-3*(0,6*1,97)+10,15*3*21) "č.m. 106-206"		12,108			
VV			Součet		12,108			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				98 814,06	
2	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	299,675	162,00	48 547,35	CS URS 2015 02
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svých konstrukcí stěn					
VV			299,675 "pod obklady"		299,675			
VV			Součet		299,675			
3	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m ²	150,000	135,00	20 250,00	CS URS 2015 02
PP			Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravené plochy přes 30 do 50%					
4	K	631311114	Mazanina tl. do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m ³	4,002	3 200,00	12 806,40	CS URS 2015 02
PP			Mazanina z betonu prostého tř. C 16/20 do 80 mm tl. C 16/20					
VV			47,89*0,06 "1.NP"		2,873			
VV			5,7*3,3*0,06 "č.m. 203"		1,129			
VV			Součet		4,002			
5	K	631319011	Příplatek k mazanině tl. do 80 mm za přeházení povrchu	m ³	4,002	671,00	2 685,34	CS URS 2015 02
PP			Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny předmazaním, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
6	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými síťmi KARI	t	0,267	25 900,00	6 915,30	CS URS 2015 02
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
VV			47,89*0,004		0,192			
VV			(5,7*3,3)*0,004		0,075			
VV			Součet		0,267			
7	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m ²	47,890	13,90	665,67	CS URS 2015 02
PP			Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie					
8	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na MC	kus	7,000	204,00	1 428,00	CS URS 2015 02
PP			Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na MC, na cementovou maltu, o plodě otvoru do 2,5 m ²					
9	K	553311390	Zárubně ocelové pro běžné zdivo H 145 600 L/P	kus	7,000	788,00	5 516,00	CS URS 2015 02
PP			Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdivo H 145 600 L/P					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 801,33	
10	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl. do 100 mm	m ²	36,708	60,00	2 202,48	CS URS 2015 02
PP			Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příček z cihel pálených, pálených nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
VV			(1*3)*(2*0,9*3-1*3+0,5*3-2*9*3-3*(0,6*1,97)) "1.NP"		18,354			
VV			(1*3)*(2*1*0,9*3-1*3+0,5*3-2*9*3-3*(0,6*1,97)) "2.NP"		18,354			
VV			Součet		36,708			
11	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm pl. přes 4 m ²	m ³	4,789	1 450,00	6 944,05	CS URS 2015 02
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²					
VV			47,89*0,1		4,789			
VV			Součet		4,789			
12	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m ²	m ²	8,274	200,00	1 654,80	CS URS 2015 02
PP			Vybourání kovových rámu okna s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, osádky nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²					
VV			3*(0,6*1,97) "č.m. 106"		3,546			
VV			4*(0,6*1,97) "č.m. 206"		4,728			
VV			Součet		8,274			
D	997		Přesun sutě				28 584,19	
13	K	997013212	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	26,784	200,00	5 356,80	CS URS 2015 02
PP			Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (především po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,784	300,00	8 035,20	CS URS 2015 02

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo metzskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	669,600	10,00	6 696,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo metzskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km					
VV			26,784*25 Přepočtené koeficientem množství		669,600			
16	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)	t	10,283	150,00	1 542,45	CS ÚRS 2015 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z keramických materiálů					
VV			8,042-2,241 "oklad + dlažba"		10,283			
VV			Součet		10,283			
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	5,893	1 180,00	6 953,74	CS ÚRS 2015 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného					
VV			16,176-10,283		5,893			
VV			Součet		5,893			
D	998		Přesun hmot				2 518,79	
18	K	998010002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	10,239	246,00	2 518,79	CS ÚRS 2015 02
PP			Přesun hmot pro budovy obklopené výhledy, bytů, výhledu a sloupů s nosnou výškou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				368 967,39	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				47 944,63	
19	K	711111001	Provedení izolace proti zemi vlhkosti vodorovně za studena nátlakem penetrazním	m2	47,890	7,23	346,24	CS ÚRS 2015 02
PP			Provedení izolace proti zemi vlhkosti nátlakem a tlakem za studena na ploše vodorovně V nátlakem penetrazním					
VV			19,05+1,81+8,21+2,23+3,51+1,08+2,43+9,57 "1.NP"		47,890			
VV			Součet		47,890			
20	M	111631500	Izok asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,014	46 000,00	644,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Výrobky asfaltové izolační a zátkové hmoty asfaltové odfukované stavební izolační k penetraci suchých a odfukovaných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
P			Podmínka k poloze: Specifikace 0,3-0,4 kg/m2 dlažby, řezky technický beton					
VV			47,89*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,014			
21	K	711111002	Provedení izolace proti zemi vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	47,890	9,00	431,01	CS ÚRS 2015 02
PP			Provedení izolace proti zemi vlhkosti nátlakem a tlakem za studena na ploše vodorovně V nátlakem lakem asfaltovým					
22	M	111631520	Izok asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg	t	0,017	31 800,00	540,60	CS ÚRS 2015 02
PP			Výrobky asfaltové izolační a zátkové hmoty lak asfaltové izolační RENOLAK, PHD 21-016-94 obnovovací a ochranné nádrží RENOLAK ALN bal. 160 kg					
P			Podmínka k poloze: Specifikace 0,3-0,5 kg/m2					
VV			47,89*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,017			
23	K	711141559	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIIP	m2	47,890	75,00	3 591,75	CS ÚRS 2015 02
PP			Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy přitavením NAIIP na ploše vodorovně V					
24	M	62852580	pás asfaltový modifikovaný SBS Elastodex 50 Special dekor	m2	55,074	145,00	7 985,73	CS ÚRS 2015 02
PP			Pásy s modifikovaným asfaltem viskozita polyesterové rovině asfaltované hydroizolační pásy modifikované SBS (stýrem - butadien - styren) plesp hrubozrnný břidličný, spodní strana měkčenostu folie Elastodex 50 special dekor					
VV			47,89*1,15 Přepočtené koeficientem množství		55,074			
25	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovně SCHOMBURG těsnící stěrkou AQUAFIN-1K	m2	82,720	292,00	24 154,24	CS ÚRS 2015 02
PP			Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní SCHOMBURG na ploše vodorovně V těsnící stěrkou AQUAFIN-1K					
26	K	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vislé SCHOMBURG těsnící stěrkou AQUAFIN-1K	m2	29,970	315,00	9 440,55	CS ÚRS 2015 02
PP			Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní SCHOMBURG na ploše vislé 5 těsnící stěrkou AQUAFIN-1K					
VV			99,9*0,3		29,970			
VV			Součet		29,970			
27	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,937	865,00	810,51	CS ÚRS 2015 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	713		Izolace tepelné				4 181,50	
28	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	47,890	16,10	771,03	CS ÚRS 2015 02
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstevně					
29	M	283723020	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 30 mm	m2	48,848	69,20	3 380,28	CS ÚRS 2015 02
PP			Desky z lepených plátů desky z pěnového polystyrenu - samostatného typu EPS 100, tloušťka 30 - 25 kg/m3 tepelná izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] 30 mm					
P			Podmínka k poloze: lambda=0,037 [W / m K]					
VV			47,89*1,02 Přepočtené koeficientem množství		48,848			
30	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,037	816,00	30,19	CS ÚRS 2015 02
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	721		Zdravotnická - vnitřní kanalizace				16 780,64	
31	K	7211740R	Potrubi kanalizační z PP přípojovací systém HT, úprava a doplnění kanalizace	soub	1,000	2 650,00	2 650,00	
32	K	721212111	Odtokový sponový řáb délky 700 mm s krycím roštem a západovou uzávěrkou	kus	1,000	1 985,00	1 985,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odtokové sprchové žláby se západovou uzavírkou a krycím roštem délky 700 mm					
P			Podmínka k poloze: č.m. 202					
33	K	721212114	Odtokový sprchový žláb délky 1000 mm s krycím roštem a západovou uzavírkou	kus	5,000	2 425,00	12 125,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Odtokové sprchové žláby se západovou uzavírkou a krycím roštem délky 1000 mm					
34	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,040	516,00	20,64	CS ÚRS 2015 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přepravovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D		766	Konstrukce truhlářské				30 446,50	
35	K	76660001	Montáž dřevěných křidel otevíracích 1xřídlových l do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	19,000	300,00	5 700,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Montáž dřevěných křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové úpravy jednokřídlových, šířky do 800 mm					
VV			1*1-4*1-1*1-1*1*1 "1.NP"		11,000			
VV			1*1-1-3-1-1*1 "2.NP"		8,000			
VV			Součet		19,000			
36	M	611601920	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1xřídlové bílé 80x197 cm KLASIK	kus	6,000	1 240,00	7 440,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou povrchová úprava bílý lak standardní provedení dveří vnitřní hladké - plně jednokřídlové 80 x 197 cm					
VV			4 "1.NP"		4,000			
VV			2 "2.NP"		2,000			
VV			Součet		6,000			
37	M	611601620	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1xřídlové bílé 70x197 cm KLASIK	kus	1,000	1 220,00	1 220,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou povrchová úprava bílý lak standardní provedení dveří vnitřní hladké - plně jednokřídlové 70 x 197 cm					
VV			1 "1.NP"		1,000			
VV			Součet		1,000			
38	M	611601320	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1xřídlové 60x197 cm KLASIK	kus	10,000	1 180,00	11 800,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou povrchová úprava bílý lak standardní provedení dveří vnitřní hladké - plně jednokřídlové 60 x 197 cm					
VV			5 "1.NP"		5,000			
VV			5 "2.NP"		5,000			
VV			Součet		10,000			
39	M	611607120	dveře vnitřní hladké ze 2/3 zasklené 1xřídlové bílé sola 80x197 cm KLASIK 2	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou povrchová úprava bílý lak standardní provedení dveří vnitřní hladké zasklené ze 2/3 jednokřídlové 80 x 197 cm					
VV			1 "1.NP"		1,000			
VV			Součet		1,000			
40	M	611606520	dveře vnitřní hladké ze 2/3 zasklené 1xřídlové bílé sola 60x197 cm KLASIK 2	kus	1,000	1 770,00	1 770,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou povrchová úprava bílý lak standardní provedení dveří vnitřní hladké zasklené ze 2/3 jednokřídlové 60 x 197 cm					
VV			1 "2.NP"		1,000			
VV			Součet		1,000			
41	K	76691914	Vypětí nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	19,000	20,30	385,70	CS ÚRS 2015 02
PP			Ostatní práce vypětí nebo zavěšení křidel s případným uclazením a oclazením zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřích, plochy do 2 m2					
VV			11 "1.NP"		11,000			
VV			8 "2.NP"		8,000			
VV			Součet		19,000			
42	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,286	807,00	230,80	CS ÚRS 2015 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přepravovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D		771	Podlahy z dlaždic				71 465,25	
43	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	82,320	50,00	4 116,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
VV			19,05-1,81-8,21-2,23-3,51-1,08-2,43-9,57 "1.NP"		47,890			
VV			Metzoučet		47,890			
VV			18,42-4,05-1,88-8,27-1,81 "2.NP"		34,430			
VV			Součet		82,320			
44	K	771574131	Montáž podlah keramických reálných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 kg/m2	m2	82,720	314,00	25 974,08	CS ÚRS 2015 02
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem reálných nebo glazovaných protiskluzných nebo reterefovaných do 50 kg/m2					
VV			19,05-1,81-8,21-2,23-3,51-1,08-2,43-9,57 "1.NP"		47,890			
VV			18,82-4,05-1,88-8,27-1,81 "2.NP"		34,830			
VV			Součet		82,720			
45	M	5976141R	dlaždice keramické sítové naglezované protiskluzné SL 29,5 x 29,5 x 0,8 cm	m2	90,992	250,00	22 748,00	
PP			Omládačky a dlaždice keramické sítové naglezované S-Hladé SL - zbarvení Color - Hladé rozměr 29,5 x 29,5 x 0,8 Light Grey SL (cm.skup. 88)					
VV			82,72*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		90,992			
46	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	82,720	30,60	2 531,23	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu								
47	K	77190111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 4 mm pevností 15 MPa	m2	82,720	180,00	14 889,60	CS ÚRS 2015 02
PP Vyrovnání podkladu vstřísky samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevností 15 MPa								
48	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	2,663	453,00	1 206,34	CS ÚRS 2015 02
PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stavených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 8 do 12 m								
							178 650,47	
D 781 Dokončovací práce - obklady								
49	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	299,654	50,00	14 782,70	CS ÚRS 2015 02
PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených								
					187,100			
					-15,169			
					171,931			
					131,800			
					-8,077			
					123,723			
					295,654			
50	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	299,675	309,00	92 599,58	CS ÚRS 2015 02
PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem reálných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2								
					107,382			
					74,554			
					181,936			
					116,065			
					1,674			
					117,739			
					299,675			
51	M	59761259R	dlaždice keramické (bílé / barevné) 19,7 x 19,7 x 0,1 cm l. j.	m2	329,643	180,00	59 335,74	
					329,643			
52	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	299,675	30,60	9 170,06	CS ÚRS 2015 02
PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu								
53	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	6,098	453,00	2 762,39	CS ÚRS 2015 02
PP Přesun hmot pro obklady keramické stavených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 8 do 12 m								
							8 327,84	
D 783 Dokončovací práce - nátěry								
54	K	783103801	Odstavení nátěrů okrašlováním z ocelových konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC"	m2	17,139	34,60	593,01	CS ÚRS 2015 02
PP Odstavení stávajících nátěrů z ocelových konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" okrašlováním								
					17,139			
					17,139			
55	K	783121152	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	17,139	247,00	4 233,33	CS ÚRS 2015 02
PP nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vodnou schvácení dražšími barvami (např. Dufa, ...) konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email								
56	K	783902811	Odstavení nátěrů odstraněním nátěrů s umytím	m2	17,139	149,00	2 553,71	CS ÚRS 2015 02
PP Odstavení práce odstavení stávajících nátěrů odstraněním nátěrů s umytím								
57	K	783903811	Odstavení nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	17,139	42,70	731,84	CS ÚRS 2015 02
PP Odstavení práce odstavení chemickými rozpouštědly								
58	K	783904811	Odstavení nátěrů kovových konstrukcí	m2	17,139	12,60	215,95	CS ÚRS 2015 02
PP Odstavení práce odstavení kovových konstrukcí								
							11 170,56	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								
59	K	784121001	Okrašlování malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	232,720	15,00	3 490,80	CS ÚRS 2015 02
PP Okrašlování malby v místnostech výšky do 3,80 m								
					232,720			
					150-82,72			
					232,720			
60	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oteřuvadlových v místnostech výšky do 3,80 m	m2	232,720	33,00	7 679,76	CS ÚRS 2015 02
PP Malby z malby směsí oteřuvadlových za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteřuvadlové výborné v místnostech výšky do 3,80 m								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava sociálních zařízení pro příslušníky a zaměstnance objekt 35

Objekt:

518b - Vodovod

KSO: 801 63 19
Místo: Areal věznice Bělučice

Zadavatel:
Vězeňská služba ČR, věznice Bělučice

Uchazeč:
ELA LITVÍNOV, spol. s r.o.

Projektant:
NORDCLIMA CZ, s.r.o., Litvínov

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek CS ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dle dispozic na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z CS ÚRS.

CC-CZ:

Datum: 12.02.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 64653137

DIČ: CZ64653137

IČ: 63147963

DIČ:

Cena bez DPH	205 510,76
--------------	------------

DPH	základní	205 510,76	Základ daně	21,00%	Výše daně	43 157,26
	snižovaná	0,00		15,00%		0,00

Cena s DPH	248 668,02
------------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení pro příslušníky a zaměstnance objekt 35

Objekt: 518b - Vodovod

Místo: Areal věznice Bělušice
Zadávatel: Vězeňská služba ČR, věznice Bělušice
Uchazeč: ELA LITVÍNOV, spol. s r.o.

Datum: 12.02.2016
Projektant: NORDCLIMA CZ, s.r.o., Litvínov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

	205 510,76
PSV - Práce a dodávky PSV	200 710,76
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	1 652,84
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod	71 483,12
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	123 476,56
781 - Dokončovací práce - obklady	4 098,24
H25 - Hodinové zúčtovací sazby	4 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení pro příslušníky a zaměstnance objekt 35

Objekt:

518b - Vodovod

Místo:

Areál věznice Bělúšice

Datum: 12.02.2016

Zadavatel:

Vězeňská služba ČR, věznice Bělúšice

Projektant:

NORDCLIMA CZ, s.r.o., Litvínov

Uchazeč:

ELA LITVÍNŮV, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							205 510,76	
D 721 Práce a dodávky PSV							200 710,76	
D 721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace							1 652,84	
1	K	721211403	Vpust podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	2,000	826,00	1 652,00	CS ÚRS 2015 02
PP Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem (H6, R0, 1)								
2	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,002	420,00	0,84	CS ÚRS 2015 02
PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stavenými z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
D 722 Zdravotnická - vnitřní vodovod							71 483,12	
3	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	177,000	20,00	3 540,00	CS ÚRS 2015 02
PP Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25								
VV 47-37+76-17							177,000	
VV Součet							177,000	
4	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	20,000	44,00	880,00	CS ÚRS 2015 02
PP Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40								
VV 6+13-1							20,000	
VV Součet							20,000	
5	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	11,000	51,00	561,00	CS ÚRS 2015 02
PP Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50								
6	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	47,000	214,00	10 058,00	CS ÚRS 2015 02
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4								
P Poznámka k položce: SV								
7	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	76,000	214,00	16 264,00	CS ÚRS 2015 02
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4								
P Poznámka k položce: TV								
8	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	37,000	256,00	9 472,00	CS ÚRS 2015 02
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2								
P Poznámka k položce: SV								
9	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	17,000	256,00	4 352,00	CS ÚRS 2015 02
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2								
P Poznámka k položce: TV								
10	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	6,000	298,00	1 788,00	CS ÚRS 2015 02
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4								
P Poznámka k položce: SV								
11	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	1,000	298,00	298,00	CS ÚRS 2015 02
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4								
P Poznámka k položce: TV								
12	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	13,000	356,00	4 628,00	CS ÚRS 2015 02
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7								
P Poznámka k položce: SV								
13	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	11,000	465,00	5 115,00	CS ÚRS 2015 02
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,4								
P Poznámka k položce: SV								
14	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	47,000	30,00	1 410,00	CS ÚRS 2015 02
PP Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z převážně polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm								
15	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	56,000	36,00	2 016,00	CS ÚRS 2015 02
PP Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z převážně polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm								
VV 37-6-13 "SV"							56,000	
VV Součet							56,000	
16	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 62 mm	m	11,000	57,00	627,00	CS ÚRS 2015 02
PP Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z převážně polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN přes 42 do 62 mm								

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV		11 "SV"			11,000			
VV		Součet			11,000			
17	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepením tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	76,000	49,00	3 724,00	CS URS 2015 02
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pákového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnějšího průměru DN přes 22 mm					
VV		76 "TV"			76,000			
VV		Součet			76,000			
18	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepením tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	18,000	88,00	1 584,00	CS URS 2015 02
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pákového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnějšího průměru DN přes 22 do 42 mm					
VV		17-1 "TV"			18,000			
VV		Součet			18,000			
19	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	47,00	94,00	CS URS 2015 02
PP			Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a naplnění					
20	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	208,000	9,00	1 872,00	CS URS 2015 02
PP			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
VV		47-37-6+13+11-76+17-1			208,000			
VV		Součet			208,000			
21	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	208,000	12,00	2 496,00	CS URS 2015 02
PP			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
22	K	722290822	Přemístění vnitrostavěných demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,550	1 058,00	581,90	CS URS 2015 02
PP			Vnitrostavěbní přemístění vybraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
23	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,291	420,00	122,22	CS URS 2015 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stacionární z těsnosti přeusnadňování materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
O		725	Zdravotníka - zařízení předmětů				123 476,56	
24	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	8,000	110,00	880,00	CS URS 2015 02
PP			Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachováním					
25	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	8,000	2 120,00	16 960,00	CS URS 2015 02
PP			Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
26	K	725121525	Pisákový záchoděk automatický s radarovým senzorem	soubor	4,000	6 860,00	27 440,00	CS URS 2015 02
PP			Pisákové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem					
27	K	725122813	Demontáž pisákových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	4,000	146,00	584,00	CS URS 2015 02
PP			Demontáž pisáků s nádrží a 1 záchodem					
28	K	72510821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	12,000	80,00	960,00	CS URS 2015 02
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
29	K	725211621	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu široký bílé se sloupem na sifon 500 mm	soubor	12,000	1 500,00	18 000,00	CS URS 2015 02
PP			Umyvadla keramická bez výtokových armatur se západovou uzávěrkou připevněná na stěnu široká bílá se sloupem 500 mm					
30	K	725220812	Demontáž van na pedikúru	soubor	1,000	57,00	57,00	CS URS 2015 02
PP			Demontáž van na pedikúru					
31	K	725221111	Vana bez armatur výtokových keramická se západovou uzávěrkou pedikérní 560x380x200 mm	soubor	2,000	1 600,00	3 200,00	CS URS 2015 02
PP			Vany bez výtokových armatur keramické se západovou uzávěrkou pedikérní 560x380x200 mm					
32	K	725230811	Demontáž bidetů díturvitových	soubor	1,000	121,00	121,00	CS URS 2015 02
PP			Demontáž bidetů díturvitových					
33	K	725231201	Bidet bez armatur výtokových keramický se západovou uzávěrkou	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00	CS URS 2015 02
PP			Bidety bez výtokových armatur se západovou uzávěrkou keramické klasické					
34	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mydla na 350 ml	soubor	12,000	120,00	1 440,00	CS URS 2015 02
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mydla na 350 ml					
VV		7 "1.NP - 3x104,109,111,2x112"			7,000			
VV		5 "2.NP - 4x203,205"			5,000			
VV		Součet			12,000			
35	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	3,000	600,00	1 800,00	CS URS 2015 02
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů					
VV		2 "1.NP"			2,000			
VV		1 "2.NP"			1,000			
VV		Součet			3,000			
36	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	4,000	400,00	1 600,00	CS URS 2015 02
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků					
VV		3 "1.NP"			3,000			
VV		1 "2.NP"			1,000			
VV		Součet			4,000			
37	K	725330820	Demontáž vylevka díturvitová	soubor	2,000	122,00	244,00	CS URS 2015 02
PP			Demontáž vylevek bez výtokových armatur a bez nádrží a splachovacího potrubí díturvitových					
38	K	725331111	Vylevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	3 280,00	3 280,00	CS URS 2015 02

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výhledy bez výztokových armatur a sřazňovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
39	K	725532118	Elektrický ohřeváč zásobníkový akumulční závěsný svlý 120 l / 3 kW	soubor	1,000	5 098,00	5 098,00	CS URS 2015 02
	PP		Elektrické ohřeváče zásobníkové beztlakové přepákové akumulční s pojistným ventilem závěsné svlýše objem nádrže (příkon) 120 l (3,3 kW) vyhotovené 220V					
40	K	725532126	Elektrický ohřeváč zásobníkový akumulční závěsný svlý 200 l / 2,2 kW	soubor	2,000	6 180,00	12 360,00	CS URS 2015 02
	PP		Elektrické ohřeváče zásobníkové beztlakové přepákové akumulční s pojistným ventilem závěsné svlýše objem nádrže (příkon) 200 l (2,2 kW)					
41	X	725590812	Přemístění vnitrostavěných demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,617	1 068,00	658,96	CS URS 2015 02
	PP		Vnitrostavěných přemístění vnitrostavěných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
42	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	18,000	51,00	918,00	CS URS 2015 02
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
43	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	3,000	610,00	1 830,00	CS URS 2015 02
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
44	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	12,000	590,00	7 080,00	CS URS 2015 02
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
45	K	725823112	Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	1 120,00	1 120,00	CS URS 2015 02
	PP		Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí					
46	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	12,000	92,00	1 104,00	CS URS 2015 02
	PP		Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 954 do G 3/4 x 1					
47	K	725841331	Baterie sprchové podomítkové kompletní	soubor	12,000	928,00	11 136,00	CS URS 2015 02
	PP		Baterie sprchové podomítkové (úsporné) kompletní					
48	K	725861102	Západková uzavěrka pro umyvadla DN 40	kus	12,000	168,00	2 016,00	CS URS 2015 02
	PP		Západkové uzavěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 (HL 132/40)					
49	K	725863311	Západková uzavěrka pro bidety DN 40	kus	1,000	172,00	172,00	CS URS 2015 02
	PP		Západkové uzavěrky zařizovacích předmětů pro bidety DN 40 (HL 135)					
50	K	725864311	Západková uzavěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odvodu	kus	1,000	588,00	588,00	CS URS 2015 02
	PP		Západkové uzavěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odvodu DN 40/50 (HL 500)					
51	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,895	480,00	429,60	CS URS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanoveny z hmotnosti přemísťovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				4 098,24	
52	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	5,760	178,00	1 025,28	CS URS 2015 02
	PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2					
	F		Posudková a polořídí					
	VV		Velikost zrcadla obdélní, 7x v 1 AP, 8x v 2 AP			5,760		
	VV		(0,60*0,80)*12			5,760		
	VV		Součet					
53	M	634651220	zrcadlo nemontované čiré tl. 3 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	6,336	485,00	3 072,96	CS URS 2015 02
	PP		Zrcadla nemontovaná čirá, max rozměr tabule 3210 x 2250 mm tl. 3 mm					
	VV		3,76*1,1 9 přepočtené koeficientem množství			6,336		
	D	HZS	Hodinové zučtovací sazby				4 800,00	
54	K	HZS1301	Hodinová zučtovací sazba zedník	hod	40,000	120,00	4 800,00	CS URS 2015 02
	PP		Hodinové zučtovací sazby profesí HZV provádění konstrukcí zedník					
	F		Posudková a polořídí					
	F		Zednická přípomoc:					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava sociálních zařízení pro příslušníky a zaměstnance objekt 35

Objekt:

518c - VRN

KSO: 801 63 19
Místo: Areál věznice Bělušice

CC-CZ:
Datum: 12.02.2016

Zadavatel:
Vězeňská služba ČR, věznice Bělušice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ELA LITVÍNOV, spol. s r.o.

IČ: 64653137
DIČ: CZ64653137

Projektant:
NORDCLIMA CZ, s.r.o., Litvínov

IČ: 63147963
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek CS ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tj. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dle možností k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z CS ÚRS.

Cena bez DPH

6 001,00

DPH	základní	snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
			6 001,00	21,00%	1 260,21
			0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

✓ CZK

7 261,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení pro příslušníky a zaměstnance objekt 35

Objekt: 518c - VRN

Místo: Areál věznice Bělučice
Zadavatel: Vězeňská služba ČR, věznice Bělučice
Uchazeč: ELA LITVÍNOV, spol. s r.o.

Datum: 12.02.2016
Projektant: NORDCLIMA CZ, s.r.o., Litvínov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	6 001,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 001,00
VRN7 - Provozní vlivy	1,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení pro příslušníky a zaměstnance objekt 35

Objekt: 518c - VRN

Místo: Areál věznice Bělučice

Datum: 12.02.2016

Zadavatel: Vězeňská služba ČR, věznice Bělučice

Projektant: NORDCLIMA CZ, s.r.o., Litvínov

Uchazeč: ELA LITVÍNŮV, spol. s r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 001,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

6 001,00

D VRN7 Provozní vlivy

1,00

1	K	071103000	Provoz investora	—	1,000	1,00	1,00	CS URS 2015 02
---	---	-----------	------------------	---	-------	------	------	----------------

PP Provozní vlivy provoz investora, účelích noub provoz investora

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

6 000,00

2 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště

—

1,000

6 000,00

6 000,00

CS URS 2015 02

PP Další náklady na pracovišti Další náklady na pracovišti doprava denní doprava pracovníků na pracoviště